

DIVERSE MATERIALE _

I.D.: 87010960

Data publicarii 14.09.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.354,08 RON - 1.354,08 RON

Descriere: ANUSI PIELE VITEL XL_1*12.1849 lei/bc= 12.1849 lei MATURA SCHULLER_1*20.1681 lei/bc= 20.1681 lei COADA MATURA 140CM_1*11.7647 lei/bc= 11.7647 lei VOPSEA PITURA GALBEN SULF 0,6L_2*10.924 lei/bc= 21.848 lei PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 60 MM SCH_2*5.8824 lei/bc= 11.7648 lei DILUANT UNIVERSAL 0.9_1*8.4034 lei/bc= 8.4034 lei BUTUC 35x45 THIRAD_1*47.8992 lei/bc= 47.8992 lei GRESIE GARDEN GREY 33.3x33.3_4.98*47.8992 lei/mp = 238.54 lei CERESIT CM11 25KG EXT_2*37.8151 lei/bc= 75.63 lei CIOCAN CAUCIUC 900G TMAX_1*55.4622 lei/bc= 55.4622 lei CERESIT CM11 25KG EXT_2*37.815 lei/bc= 75.63 lei TAVITA NESTO 26X29_2*10.084 lei/bc= 20.168 lei MANUSI MAXIGRIP XL_2*14.7059 lei/bc = 29.412 lei FIR MOTOCOASA 15MT 2MM POLAND_1*4.2017 lei/bc= 4.2017 lei FOLIE ACOPERIRE 4X5M REZISTENTA_2*7.1429 lei/bc= 14.286 lei DISC TAIETOR 115x1 KRONOFLEX_2*4.2017 lei/bc= 8.403 lei CERESIT CM11 25KG EXT_2*37.8151 lei/bc= 75.63 lei CHIT ADEPLAST GRI DESCHIS 2KG_1*17.6471 lei/bc= 17.647 lei REDUCTIE 1/2FIx3/8 FE BZ_1*3.7815 lei/bc= 3.7815 lei REDUCTIE 1/2FE 3/8 FI BRONZ_1*2.5210 lei/bc= 2.5210 lei TEU PPR 20x1/2 FI_1*4.2017 lei/bc= 4.2017 lei ROBINET SFERA FLUTURE FI-FE 1/2_1*20.1681 lei/bc= 20.1681 lei CERESIT CT126 5KG_1*14.2857 lei/bc= 14.2857 lei VOPSEA PITURA ALB POLAR 0,6L_2*10.924 lei/bc= 21.848 lei VOPSEA LAVABILA INTERIOR ECOPLAST 8.5L_2*100 lei/bc= 200 lei DIBLU 10x100+SURUB KILMAS_10*3.3613 lei/bc= 33.613 lei PRELUNGITOR TELESCOPIC 1,7-3M_1*24.3697 lei/bc= 24.3697 lei DILUANT D5070 0.9L POLICO